22 w w w . d e t a n d t . c o m
VENTILATEUR DE
GAINE CENTRIFUGE
Applications
Utilisé en pulsion ou en extraction pour divers locaux. Le boîtier en
acier offre une fiabilité et une protection accrue en cas d’utilisation
extérieure. Pour les locaux qui nécessitent un degré de nuisance
sonore assez bas, nous proposons des unités adaptées.

100
0
0            1000            2000           3000            4000            5000
HVGC450HVGC400
HVGC200
HVGC100
HVGC250 HVGC315
23w w w . d e t a n d t . c o m
Réf.
Dimensions (mm) Poids
(Kg)ØD ØD1 B B1 L L1 L2 L3
HVGC100 98 254 298 258 205 20 25 30 4,4
HVGC125 123 254 298 258 205 20 25 30 4,3
HVGC160 159 304 357 317 220 25 25 30 5,6
HVGC200 198 344 390 350 240 25 29 40 6,6
HVGC250 248 344 390 350 249 25 31 40 7,3
HVGC315 314 404 454 414 260 25 40 40 8,1
HVGC355 353 460 522 522 506 60 60 70 12,8
HVGC400 398 570 663 634 570 60 60 70 20
HVGC450 448 608 700 670 644 60 60 70 30
Réf. cde. Ø € Réf. emb.
HVGC100 100 mm 124,87 VKM 100
HVGC125 125 mm 126,70 VKM 125
HVGC160 160 mm 142,00 VKM 160
HVGC200 200 mm 174,15 VKM 200
HVGC250 250 mm 231,52 VKM 250
HVGC315 315 mm 289,30 VKM 315
HVGC355 355 mm 434,70 VKM 355
HVGC400 400 mm 960,40 VKM 400
HVGC450 450 mm 1230,25 VKM 450
En stock A commander
VENTILATEURS SIMPLE FLUX / EXTRACTEURS DE GAINE En stock A commander
 V
EN